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En real jakt stol
Vi har tes tet Walkstool, en spe si al de sig net 
stol for je ge re.

Per son lig er jeg ikke glad i stol sek ker – 
du får ofte en dår lig sekk og en dår lig stol. 
Da for trek ker jeg hel ler en god sekk – og 
en god stol i sek ken. Men hva er så en god 
jakt stol? For det før s te er det en stol som er 
sta bil og so lid – den skal kun ne bru kes som 
sky te platt form. For det and re skal den være 
kom for ta bel å sit te på over leng re tid. For 
det tred je må den ikke veie for mye og den 
må kun ne leg ges sam men for trans port. En
de lig bør den være av god kva li tet og hol de 
et ter man ge års hard  bruk.

jeg har gjen nom man ge års fri lufts liv 
prøvd man ge sto ler, og svens ke Walkstool 
i nær me re ti av dem. Jeg har ikke prøvd 
noen bed re, ver ken før el ler si den. Kon
struk sjons prin sip pet er vel kjent, med tre 
te le sko pis ke ben som kan slås sam men 
for trans port. Det spe si el le er den so li de 
ut fø rel sen. Alle bena har dess uten kraf ti
ge gum mi føt ter som gjør at de står sta bilt 
på hardt un der lag og for hind rer at stol
bei na syn ker ned i bløtt len de. Ikke minst 
har Walkstool et stort og kom for ta belt 
sete hvor du sit ter godt over leng re tid. 

Walkstool Com fort kom mer i fire stør
rel ser med sit te høy de på hen holds vis 45, 
55, 65 og 75 cm. Vek ten er da fra 825 til 
1050 gram. Per son lig li ker jeg å ikke sit te 
for høyt, og fore trek ker 45 og 55 cm. Er 
du vel dig høy, el ler li ker å sit te høyt for 
god over sikt, vil du kan skje ha sit te høy de 
fra 55 cm og opp over. Fak tisk kan sto len 
også bru kes med bena inn slått, om du 
øns ker å sit te vel dig lavt.

Byg ge kVa li te ten er i sær klas se, og jeg 
for ven ter at den hol der li vet ut. Fak
tisk tå ler sto le ne en last på 200 til 250 
kilo. Jeg tvi ler på at det er and re sto
ler i mar ke det som mat cher det. Det 
er det te, og pri sen, som skil ler dem fra 
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østenproduserte sto ler. Pri se ne lig ger fra 
799 kro ner. Sy nes du at svensk kva li tet 
blir for dyrt, le ve rer også Walkstool en 
ri me li ge re Basicva ri ant, som er pro du
sert i Kina. Basic kom mer i 50 og 60 cm 

sit te høy de, har noe mind re sete og ikke 
kraf ti ge gum mi føt ter. Opp gitt maks last 
for Basic er hen holds vis 150 og 175 kilo. 
Walkstool le ve res med en lett skul der bag 
for opp be va ring og trans port. 


